

Mai Aktion

Frittaten

Art. 3920
1 kg/Pkg.

7,09 €/Pkg.
7,09 €/kg



Bunte Schupfnudeln

Art. 3501
2 kg/Pkg.

9,50 €/Pkg.
4,75 €/kg



Pommes Frites

Art. 3001
1 kg/Pkg.

3,42 €/Pkg.
3,42 €/kg



Broccoli-Käse-Laibchen

Art. 5802
2 kg/Pkg.

18,83 €/Pkg.
9,41 €/kg



Babykarotten

Art. 4354
2,5 kg/Pkg.

6,74 €/Pkg.
2,70 €/kg



Bunte Mischung

Art. 4481
2,5 kg/Pkg.

10,16 €/Stk.
4,06 €/kg



Selchspeckknödel

Art. 12075
2,5 kg/Pkg.

21,72 €/Pkg.
8,69 €/kg



Tiroler Knödel

Art. 12072
1,9 kg/Pkg.

17,90 €/Pkg.
9,42 €/kg



Gemüsestrudel Blätterteig

Art. 13770
1 kg/Pkg.

8,15 €/Pkg.
8,15 €/kg



Marillen-Topfen-Strudel

Art. 32519
750 g/Pkg.

8,74 €/Pkg.
11,66 €/kg



Mini-Kirsch Sticks

Art. 1310
1 kg/Pkg.

8,82 €/Pkg.
8,82 €/kg



Zwetschenfruchtknödel fix & fertig

Art. 13051
1,625 kg/Pkg.

15,40 €/Pkg.
9,48 €/Stk.



MUTTERTAGS-AKTION

Mini-Mehlspeisen vom 01. bis 09. Mai 2025 minus 25 % !!!